PORTARIA Nº 951/2014

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e da Lei Complementar nº 72, de

1º de junho de 2011,

R E S O L V E:

Art.  1º  REVOGAR,  a  partir  de  1º  de  janeiro  de  2015,  a

Portaria nº 457, de 08 de junho de 2011, na parte que designou o Promotor de

Justiça  ADRIANO  CÉSAR PEREIRA DAS  NEVES para  integrar  o  Grupo  de

Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de dezembro de 2014.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: deef501e - 6be5d4b1 - de8aa65e - 5f33d76e